ROV10-560K-S
Numéro d'article ROV10-560K-S
Fabricant Hamlin / Littelfuse
La description VARISTOR 56V 500A DISC 10MM
Quantité disponible 46000 pcs in stock
Feuilles de données
ROV10-560K-S Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de ROV10-560K-S
Référence fabricant ROV10-560K-S Catégorie Protection de circuit
Fabricant Hamlin / Littelfuse La description VARISTOR 56V 500A DISC 10MM
Paquet / cas Bulk Quantité disponible 46000
Séries - Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C (TA)
Type de montage Through Hole Capacitance @ Fréquence 2900pF @ 1kHz
Package / Boîte Disc 10mm Nombre de circuits 1
Tension de Varistance (Min) 50.4V Tension de Varistance (Typ) 56V
Tension de varistance (max.) 61.6V Current - Surge 500A
Énergie 7.0J Volts AC Maximum 35VAC
DC Volts Maximum 45VDC Emballage Bulk
ROV10-560K-S 46000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver ROV10-560K-S Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes ROV10-560K-S
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
ROV10-511K-S VARISTOR 510V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-471K-2 VARISTOR 470V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-471K VARISTOR 470V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-561K-S-2 VARISTOR 560V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-621K-S VARISTOR 620V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-621K-S-2 VARISTOR 620V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-621K VARISTOR 620V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-471K-S VARISTOR 470V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-560K-S-2 VARISTOR 56V 500A DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-560K VARISTOR 56V 500A DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-560K-2 VARISTOR 56V 500A DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-561K-2 VARISTOR 560V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-561K-S VARISTOR 560V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-511K-S-2 VARISTOR 510V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-511K VARISTOR 510V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-471K-S-2 VARISTOR 470V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-561K VARISTOR 560V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-680K VARISTOR 68V 500A DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-621K-2 VARISTOR 620V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
ROV10-511K-2 VARISTOR 510V 2.5KA DISC 10MM Hamlin / Littelfuse 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
08052U430GAT2A 08053D224MAT2A 18125A473JAT2A 22207C104MAT1A ADP3207AJCPZ-RL
APT31N80JC3 BA5974FP-E2 BC80716MTF C0603C0G1E1R3B CGA6M1C0G3A152J200AC
CL05A823KP5NNNC CL05C2R7CB5NNNC CL10B471KB8NNNL CS5506-BSZ ESP8266EX